
,AŘČ.,NĹ,,U,,·"0
MIN1STERSTVO VNITRA

=

0

i" ZŠ
ZAŘĹZENĹSLUZEBPRO
MfNfSTERSTVOVN1TRA

výtisk č., A
Počet listů: 3

Počet příloh: L
Počet listů příloh: S

o předání majetku státu
a změněpříslušnosti s ním hospodařit

ZSM-l0-143/01-2018

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: J1JDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem ZSMV
kontaktní osoba
osoba pověřená předáním:
kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,předávající")

a
Česká republika - Krajské ředitelství policie StředoČeského kraje,
organizační složka státu
se sídlem: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
zastoupené: plk. JUDr. Václavem KuČerou, ředitelem
kontaktní osoba a osoba pověřená převzetím:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a zrněně
příslušnosti s ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

I.

l. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem,
přičemž příslušnost nabyl na základě nákupu (položky 1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 a 16) a na
základě protokolů o bezúplatných převodech z MV ČR (položky 2,3,14,15,17,18 a 19).

, Vjúsk č. 4 ŔiíIÄ převzal. n,26. Z 2Md"



č..i. ZSM-10-143/01-2018
2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku

č.j. ZSM-5-9/SMM-2018 ze dne 20.4.2018 a žádosti KŘP Středočeského kraje č.j. KRPS-
174163-1/ČJ-2018-0100TO, ze dne 5.6.2018, evid. pod ZSM-průb. 1971/2463.

3. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV celkové pořizovací hodnotě 51.588.20 KČ
(padesát jeden tisíc pět set osmdesát osm korun českých a dvacet haléřů).

P.Č. Nomenklatura Sériové Označení materiálu Číslo Datum Jednotková Účetní stř.číslo IM pořízení cena

l 180401313096 5 Křeslo YORK, čal. ot. n' b,, 13.07.09 4 229,26 2515308001kol. kov

2 180402302601 274 S'dačka otočná pojízdná b,, 01.04.07 2 935,51 2515308001s područkami @

3 180402302601 278 S'dačka otočná pojízdná b,, 01.04.07 2 935,51 2515308001s područkami @

4 180402302601 336 S'dačka otočná pojízdná b,, 13.07.09 l 970,64 2515308001s područkami @

5 180402302601 337 S'dačka otočná pojízdná b,, 13.07.09 l 970,64 2515308001s područkami @

6 180402305301 118196 Kř"lo manažerské b,, 01.11.12 5 906,22 2515308001otočné pojízdné čalou.

7 180402320056 92 Židle kancelářská otoč· b,, 01.10.13 l 512,50 2515308001čalouněná kovová

8 180402320056 94 Židle kancelářská otoč· bez 01.10.13 l 512,50 2515308001čalouněná kovová

9 180402325041 491 Křeslo kancelářské černé bez 05.05.16 3 509,00 2515308001

Křeslo kancelářské bez 07.09.15 3 509,00 251530800110 180402399940 38 čalouněné pojízdné

ll 180402320056 9 Židle kancelářská 0toč· b,, 01.10.13 l 512,50 2515308001čalouněná kovová

12 180402320056 60 Židle kancelářská otoč· bez 31.10.13 l 512,50 2515308001čalouněná kovová

13 180402302601 321 Sedačka otočná pojízdná b,, 27.12.10 997,68 2515308001s područkami @

14 180402302601 143 Sedačka otočná pojízdná b,z 01.08.07 2935,51 2515308001s područkami @

15 180402301002 64 Židle čalouněná kovová ' b,, 01.07.07 5 754,24 2515308000područkami

16 180402320056 145 Židle kancelářská otoč· b,, 30.09.14 l 512,50 2515308000čalouněná kovová

17 180402301002 49 Židle čalouněná kovová ' bez 01.07.07 5 754,25 2515308005područkami

18 180405234022 1423 Lampa stolní zářivková b,, 01.04.07 l 255,30 2515308001@

19 180405219802 32 Lampička stolní pracovní bez 01.04.07 362,94 2515308002

51 588,20

Stránka 2 z 3

. , ..,:
.l

'í. <-. "



"1

č.j. ZSM-10-143/01-2018
4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani

věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.
5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů

a v rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb Přejímajícího, které
vykonává ve veřejném zájmu.

6. O fyzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol, tvořící Přílohu č. 2
smlouvy, obsahující účetní zůstatkovou hodnotu majetku stanovenou ke dni účinnosti této
smlouvy. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.

7. Místo předání majetku: objekt zsmv - Centrotex, nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4.

II.

l. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle
ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými
právními nároky.

3. přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely, a bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné
vady, jež by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Fyzické předání majetku proběhne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

III.

l. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana Předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Kopie žádosti KŘP SČK
Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující seznam a specifikaci předávaného majetku

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

P,aha dn,,
za před

B'éneráln ředitel
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

P,ah, dn,, 2 3.. Vil.
za přejímajícího:

plk. JUDr.
ře

Krajského ředíte štvi policie
Středočeského kraje

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MV
Příspěvková organizace

101 00 Praha 10, PHpotočnľ300
IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999

- 23 -

Stránka 3 z 3



qOLlC%

(3 . ; " 'r
m
+e ,R E' r

Příloha č. 1 k č.j. ZSM-10-143/01-2018
JIb ' 'CR ä? 3'/Z

KRAJSKÉ REDITELSTVĹ POLICIE STREDOČESKEHO KRAJE ·µX,

't ' · ; ,
' , t · ,' : ' : r , , I '

Služba krirmnálni policie a vyšetřováni
Odbor technické ochrany

sEM&W ' ,'

C j.: KRPS-174163-1/ČJ-2018-0100TO '1/l·
Praha 5 června 2018
Počet listů: 1
Při!oha : 1/2

Zařízení služeb
pro Ministerstvo vnitra
Generálni ředitel JUDr. Ladislav Máca

Zádost o převedení nepotřebného majetku

Tímto Vás žádám o převedení nepotřebného majetku ZS MV, viz. příloha.

'CV: J (J ' ' ' ' " Ĺ ,'

Na Baních 1535
156 00, Praha 5



y
Příloha č. 1 k č.j. ZSM-10-143/01-2018

Příloha k č.j. : KRPS-174163-1/ČJ-2018-0100TO

" " ' l

' V 'ri vé ., Datum Jednotková lastník,P.c. Nomenklatura S:Ísoo Material Typ
pořízení cena v ,

ĹKřeslo i
: 1 180401313096 5 YORK, čal. 13.7.2009 4 229,26 2515308001í

ot. na kol,
kov

t Sedačka
otočná

, 2 180402302601 274 pojízdná s 1.4.2007 2 935,51 2515308001j

, područkami@ ;
Sedačka
otočná

3 180402302601 278 pojízdná s 1.4.2007 2 935,51 2515308001.
područkami !

a

Sedačka i
otočná

4 180402302601 336 pojízdná s 13.7.2009 1 970,64 2515308001
područkami i

Q
Sedačka
otočná

! 5 180402302601 337 pojízdná s 13.7.2009 1 970,64 2515308001'
i područkami

@ď )

i Křeslo
l manažerské

6 180402305301 118196 otočné KOVOVÉ @ 1.11.2012 5 906,22 2515308001i
pojízdné

čalou. l
Židle

kancelářská
' 7 180402320056 92 otoč. 1.10.2013 1 512,50 2515308001

čalouněná
kovová

I Zid|e
kancelářská

' 8 180402320056 94 otoč. 1.10.2013 1 512,50 2515308001,
čalouněná

kovová
il 9 180402325041 491 k,,K,ř:|:|:,ké ča!Bkngěné 5,5 2016 3 509,00 2515308001'

: černé

Křeslo
' 10 180402399940 38 kancelářské S
l čalouněné PODRUČKAMI 7.9.2015 3 509,00 2515308001

pojízdné

2



Příloha č. 1 k č.j. ZSM-10-143/01-2018

Židle
kancelářská

11 180402320056 9 otoč. 1.10,2013 1 512.50 2515308001:
l čalouněná · ' '

kovová
Židle

kancelářská
I 12 180402320056 60 otoč. 31.10.2013 1 512,50 251530800Ĺ

čalouněná
kovová

l Sedačka
otočná

! 13 180402302601 321 pojízdná s 27.12.2010 997,68 2515308001:
područkami

@ l

Sedačka
otočná

' 14 180402302601 143 pojízdná s 1.8.2007 2935,51 2515308001
područkami

,@ '
Zidle

: 15 180402301002 64 čalouněná PÉROVÁ 1.7.2007 5 754,24 2515308000ikovová s PODNOŽ
područkami !

Židle
kancelářská

i 16 180402320056 145 otoč. 30.9.2014 1 512,50 2515308000
, čalouněnákovová
, Židle

čalouněná PÉROVÁ 1.7.2007 5 754,25 2515308005,, 17 180402301002 49 kovová s PODNOŽ
l područkami

Lampa
18 180405234022 1423 stolní 1.4.2007 1 255,30 2515308001j

l zářivková @
Lampička :l 19 180405219802 32 stolní 1.4.2007 362,94 2515308002!

_ .. pracovni ._



Příloha č. 2 k č.j. ZSM-10-143/01-2018

Předávací protokol
ke smlouvě, uzavřené mezi

Zařízením služeb pro Ministerstvo vnitra, se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
a

Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje, se sídlem: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5

Sériové Číslo ,Účetní , Pořizovací ,P.c. Nomenklatura W, Oznaceni materialu zustatkova Poznamka
cisĺo IM hodnotahodnota

Křeslo YORK, čal. ot. nal 180401313096 5 bez O,- 4 229,26kol. kov

Sedačka otočná pojízdná2 180402302601 274 . bez O,- 2 935,51s područkami @

Sedačka otočná pojízdná3 180402302601 278 bez O,- 2 935,51s podruckami @

Sedačka otočná pojízdná4 180402302601 336 . . bez O,- l 970,64s podruckami @

Sedačka otočná pojízdná5 180402302601 337 bez O,- l 970,64s podruckami @

Křeslo manažerské ,6 180402305301 118196 otočné pojízdné čalou, bez O,- 5 906,22 kovově @

Židle kancelářská otoč.
7 180402320056 92 bez O,- l 512,50calounena kovova

Židle kancelářská otoč.
8 180402320056 94 bez O,- l 512,50calounena kovova

9 180402325041 491 Křeslo kancelářské černé bez O, 3 509,00 =ě;;'

Křeslo kancelářské10 180402399940 38 čalouněné poiízdné bez O,- 3 509,00 s podruckami

Židle kancelářská otoč.
11 180402320056 9 bez O,- l 512,50calounena kovova

Židle kancelářská otoč.
12 180402320056 60 V , , bez O,- l 512,50calounena kovova

Sedačka otočná pojízdná13 180402302601 321 . . bez O,- 997,68s podruckami @

Sedačka otočná pojízdná14 180402302601 143 bez O,- 2935,51s podruckami @

Židle čalouněná kovová s
15 180402301002 64 područkami bez O,- 5 754,24 peřova podnoz

Židle kancelářská otoč.
16 180402320056 145 bez O,- l 512,50calounena kovova

Židle čalouněná kovová s , , V
17 180402301002 49 W . bez O,- 5 754,25 peřova podnozpodruckami

Lampa stolní zářivková18 180405234022 1423 @ bez O,- l 255,30

19 180405219802 32 Lampička stolní pracovní bez O,- 362,94

Předmětem převodu je majetek:

51 588,20

Stránka l z 2



l '7

Příloha č. 2 k č.j. ZSM-10-143/01-2018

Celková zůstatková účetní hodnota převáděného majetku ke dni činí: O,- KČ

Stav majetku: Opotřebováno používáním, funkční.

za předá
ká

Stránka 2 z 2

á'


